
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 мая 2021 г. № 6/39
 

г. Алапаевск

Об итогах проведения интеллектуальной игры 
«Мы выбираем - нас выбирают!» для студентов образовательных
учреждений среднего профессионального образования в 2021 году

Заслушав  информацию  председателя  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии Тороповой О.М. об организации и

проведении интеллектуальной игры «Мы выбираем –  нас  выбирают!» для

студентов  образовательных  учреждений  среднего  профессионального

образования в 2021 году, руководствуясь решением Алапаевской городской

территориальной  избирательной  комиссии  от  25.03.2021  г  №  4/21  «О

проведении  интеллектуальной игры «Мы выбираем -  нас  выбирают!»  для

студентов  образовательных  учреждений  среднего  профессионального

образования  в  2021  году»,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Принять  к  сведению  информацию  председателя  комиссии

Тороповой О.М.

2.  Утвердить  итоги  проведения интеллектуальной  игры  «Мы

выбираем  -  нас  выбирают!»  для  студентов  образовательных  учреждений

среднего профессионального образования (прилагаются).

3.  Определить победителей муниципальной интеллектуальной игры

«Мы  выбираем  -  нас  выбирают!»,  наградить  Грамотами  следующих

участников игры:

I место 



команда  «Урпэтовцы»  АНПОО  «Уральский  промышленно-экономический

техникум»;

II место

команда  «Гражданин»  ГБПОУ  «Свердловский  областной  медицинский

колледж (Алапаевский центр медицинского образования)»;

III место 

команда «Лидер» ГБПОУСО «Алапаевский многопрофильный техникум».

4.  Направить  благодарственные  письма  руководителям

образовательных учреждений команд-победителей.

5.  Направить  настоящее  решение  в  образовательные  учреждения

среднего  профессионального  образования  МО  город  Алапаевск,  в  СМИ,

разместить на сайте Алапаевской городской территориальной избирательной

комиссии.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


